Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI231101424 vom 17.11.2023: Lieferung an: Bauernhof Menke, Hanstedt
Externe Belegnr. AD KEMPER:
1 401360 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat.
klappbar
10 Stück 29,90 299,00
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches
Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm,
Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch,
universal, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  GB
Versandgewicht: 110,00 kg
2 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
34 Stück 1,89 64,26
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 24,31 kg
3 40114 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.
Bügelgriff
12 Stück 5,45 65,40
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit
Bügelgriff,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 21,60 kg
4 40133 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
10 Stück 4,50 45,00
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
21266 Jesteburg
Am Hang 24
Rechnung
Kundennr.: 58990
19. November 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)5409 4034-122
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231101428
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
PASS Die Anhängerschmiede
Sebastian Lackmann
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 9,20 kg
5 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50
mm
10 Stück 26,50 265,00
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,
für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4
Bremsbacken,2 Federnsätze
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 16,40 kg
6 90169 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 20 Stück 27,50 550,00
KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für
RadbremseTyp 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär,2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 42,20 kg
7 90183 BÜNTE Bremsbackensatz B2050 6 Stück 24,99 149,94
BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,
für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär, 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,
(für eine Achse)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 12,36 kg
8 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
30 Stück 1,75 52,50
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,85 kg
9 42751 BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m.
Karabiner/Gabelkopf
30 Stück 1,75 52,50
BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit
Karabinerhaken/Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 4,44 kg
10 200600 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links 15 Stück 9,80 147,00
HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit
halbautomatischer Druckknopfsicherung,
Hebellänge
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231101428
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand
48/49 mm,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 10,80 kg
11 20054 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 15 Stück 7,35 110,25
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit
Federsicherung, Hebellänge 142 mm,
Bohrungen Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 5,55 kg
12 200540 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 15 Stück 7,35 110,25
FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit
Federsicherung, Hebellänge 142 mm,
Bohrungen Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 5,55 kg
13 30009 Bruststangenschlauch, Ø 43 mm (innen),
dunkelgrau
25 Stück 6,15 153,75
Bruststangenschlauch, Ø 43 mm (innen),
dunkelgrau,PVC, (Meterware)
VPE: 25 m Rolle
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 16,08 kg
14 102050 ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm 50 Stück 0,39 19,50
ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit
Loch/Klebefolie
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 1,00 kg
15 67 DEU Spedition 1 Stück
Summe Lieferung DI231101424 2.084,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.084,35
19% MwSt. 396,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.480,38
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231101428
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse:
Bauernhof Menke
Sebastian Lackmann
Ohe Weg 2
21271 Hanstedt
Deutschland
Nettogesamtgewicht in kg: 282,3400
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231101428
Seite 4 von 4